



از بین پنج
مؤلفه، «میزان
تولید محصول یا
ارائه خدمات» و
«موجودی مواد
اولیه یا لوازم
خریداری شده»

نگاهی به ۶ مشکل اصلی که فعالان اقتصادی در آغاز ۱۴۰۴ با آن مواجه شده‌اند

بارف‌های امید در مقابل چالش‌های سخت تولید

● گزارش تحلیلی

در حالی که شاخص کل اقتصاد ایران برای پنجمین ماه متوالی رکود زنجیره‌ای در است، اما فعالان اقتصادی به دنبال راهکارهای برای احیای بازار هستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که اگرچه چالش‌هایی نظیر نوسانات ارزی و افزایش هزینه‌های تولید می‌تواند به بهبود وضعیت اقتصادی کمک کند، اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۲ و آغاز بهار ۱۴۰۳ با چالش‌های متعددی دست‌به‌پنج‌باز خواهد شد. نوسانات ارزی، افزایش هزینه‌های تولید و کاهش قدرت خرید مصرف‌کنندگان از جمله موانع پیش‌رو اقتصاد ایران خواهند بود. با این حال، تهران فعلاً مرکز رشد برای اتاق بازرگانی ایران نشان می‌دهد که با وجود رکود دامنه‌دار، تأسیسات‌های بالقوه‌ای نیز در بازار وجود دارد. شاخص کل اقتصاد در فوریه ۱۴۰۳ (تغییر دلشده ۲۸/۴٪) نشان‌دهنده ثباتی است، اما شاخص صنعت با یک بهبود جزئی (شاخص صنعت: ۵۰/۸) رو به‌رو بوده که نشان‌دهنده برخی از واحدهای تولیدی با نذایر مناسب، نواسته‌اند به شرایط بهتری در فصل آینده. این امر آمارها نشان می‌دهد که فقدان اقتصادی نه تنها به دنبال بقا و تولید، بلکه در تاشند تا با نوآوری و بهبود فرآیندها، موفقیت‌خورد (تقویت کنند).

سامی دیگر، بررسی مؤلفه‌های اصلی اقتصاد کلان اقتصاد ایران می‌دهد که مصرف‌کنندگان و موجودی مواد اولیه بهبود یافته است. این امر می‌تواند تولیدبخش افزایش فعالیت‌های اقتصادی در آینده نزدیک باشد.

همچنین، با توجه به آغاز فصل جدید تولید، برآوردهای دولت ایران حمایت از، نوسانات ارزی و کاهش موانع، می‌توان انتظار داشت که تحرک مثبتی در بازار

شکل گیرد. به طور کلی، اگرچه چالش‌ها همچنان وجود دارند، اما روحیه کارآفرینی و نوآوری در بین فعالان اقتصادی می‌تواند منجر به ایجاد فرصت‌های جدید و رونق بیشتر در سال جدید شود. با اتخاذ تدابیر مناسب و استفاده از ظرفیت‌های داخلی، می‌توان امیدوار بود که نبض اقتصاد ایران دوباره به تپش بیدار می‌گردد و مسیر رشد و توسعه را طی کند.

نگاهی به شاخص اقتصاد در فروردین ۱۴۰۴

بررسی مؤلفه‌های اصلی شاخص کل اقتصاد با در نظر گرفتن تعدیل بین‌بخشی نشان می‌دهد که از بین پنج مؤلفه، «میزان تولید محصول» یا «ارائه خدمات» و «موجودی مواد اولیه» به‌طور کلی با لزوم برپا خیزد؛ اندکی بهتر شده است. (به ترتیب ۵۰٫۳ و ۵۰٫۲). از سوی دیگر، مؤلفه‌های «تولید انجم و تعدیل سفرارش»، «میزان سراسرهای جاری جدید» و «میزان استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی» نسبت به ماه قبل، بدتر شده است. این وضعیت، نشان دهنده عدم توازن در بخش‌های مختلف اقتصادی و نیاز از آنجا تدابیر مناسب برای بهبود وضعیت کل است.

نگاهی دقیق تر به شاخص صنعت

شاخص صنعت در فروردین ۱۴۰۴ با وجود بهبود جزئی نسبت به ماه گذشته، همچنان با چالش‌های متعددی روبه‌رو است. محدودیت در آموین برای صنایع، چالش‌های مالی مواد اولیه و افت صادرات از جمله مهم‌ترین عواملی هستند که آموین از بهبود قابل توجه شاخص صنعت در آموین ماه سال جاری شانه‌ها شده. علاوه بر این، کاهش تقاضا در بازار داخلی به دلیل تضعیف قدرت خرید نیز تأثیر بسزایی در این زمینه داشته است.

زیربخش برپرسی ۱۴ زیربخش نساجی می‌دهد که فعالیت‌های «زیربخش نساجی» «صنایع» «غذایی» «چوب، کاغذ و مبلمان»

و «فلزی» نسبت به ماه قبل بهبود یافته است. عدد شاخص برای زیربخش های «ساجی» و «لاستیک و لاستیک کفی» از ۵۰ بالاتر است و می توان گفت نسبت به ماه قبل، تقریباً بدون تغییر بوده است. همچنین، وضعیت فعالیت ها در زیربخش های «ماشین سازی و لوازم خانگی» «شیمیایی»، «وسایل نقلیه و قایق و وابسته»، «فراورده های نفت و گاز»، «کانی غیر فلزی» و «پوشاک و چرم»

نسبت به ماه قبل، بدتر شده است. این تفاوت‌ها در عملکرد زیربخش‌های مختلف، نشان‌دهنده نیاز به اتخاذ رویکردهای تخصصی و هدفمند برای حمایت از صنایع مختلف است.

دسته‌بندی مشکلات اصلی

فعالان اقتصادی در ۱۳ ماه گذشته با مشکلات متعددی روبه‌رو بوده‌اند. چالش‌های ارزی (تخصیص ارز و رفع تعهد ارزی)، یکی از پرتکرارترین مشکلات مطرح شده توسط فعالان اقتصادی، مسائل ارزی بوده است. تخصیص ارز و حواله و نیز رفع تعهد ارزی از جمله مواردی هستند که در بدتر شدن وضعیت فعالیت‌ها تأثیرگذار

موضوع تأمین انرژی در طول سال ۱۴۰۳، با طغیانی برق و گاز، مشکلات زیادی را برای صنایع ایجاد کرد. افزایش هزینه‌های تولید، افزایش هزینه‌های مواد اولیه، دستمزد و سایر بهادار های تولید، رانندگی نامنظم ناوگان‌ها را کاهش داده است. کمبود منابع مالی، دسترسی محدود به تسهیلات بانکی و افزایش نرخ تورم، تأمین مالی را برای فعالان اقتصادی دشوار کرده است. کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان، تضعیف قدرت خرید و کاهش تقاضای کالا، کاهش خدمات به مشتریان و افزایش هزینه‌های تبلیغات و بازاریابی، فشار بر کسب و کارها را تشدید کرده است.

تحت تأثیر این موارد اولیه، کمبود و گران شدن مواد اولیه، تولید را با مشکل مواجه کرده

و هزینه‌های تولید را افزایش داده است. مسائل مرتبط با نیروی انسانی: کمبود نیروی کار ماهر و افزایش هزینه‌های مرتبط با نیروی انسانی، از دیگر چالش‌های پیش روی فعالان اقتصادی است.

**راهکارهایی برای عبور از بحران
پیشنهاداتی برای دولت**

با توجه به وضعیت دولتمداری و فشارات اقتصادی طی سال ۱۴۰۳ و فردین ۱۴۰۴ مطرح کرده اند: ضرورت هماهنگی و اقدامات جدی از سوی دستگاه های اجرایی مختلف برای رفع آنها احساس می شود. اکلان و ثبات و بهبود شاخص های اقتصاد کلان: سیاست گذاری دولت باید به گونه ای باشد که هر دو سوی عرضه و تقاضای اقتصاد را پوشش دهد. لزوم اثر در سمت عرضه، افزایش کردن محیط مناسب برای سرمایه گذاری و کسب و کار و در بخش

تقاضا، مدیریت و کاهش نرخ تورم برای حفظ ثبات واقعی نرخ صرف کنندگان در دسترس قرار گیرد. خرید مصرف فرایند آری با رخ نظرات فعالان اقتصادی؛ با تعامل بین بانک مرکزی، گمرک و وزارت صنعت، معدن و تجارت، امروز مربوط به «از» باید حل و فصل شود. اخذ نظرات فعالان اقتصادی برای بهبود رویه‌های این بخش، می‌تواند بخشی از چالش‌های حوزه آری را در سال جاری مرتفع کند. رفع ناتاری آری اقداماتی که کاهش و رفع ناتاری آری را آغاز می‌کنند، می‌توانند در سال جاری، مشکلات فعالان اقتصادی بویژه بخشی از مشکلات فعالان اقتصادی بویژه در زمینه تولید را برطرف کنند. توسعه آموزش‌های حرفه‌ای برای تربیت نیروی انسانی ماهر؛ با مشارکت وزارت کار، رفاه و امور اجتماعی، آموزش‌های حرفه‌ای و اشتغال با صنعت باید گسترش یابد تا نیروی ماهر تربیت شود.

امید به بهبود



برش

به وضعیت اقتصادی در ابتدای سال ۱۳۹۴ چندان امیدوارکننده نبوده و پیوسته با نگرانی‌های دژدس پیچیده‌تر شده، اما با اتخاذ سیاست‌های مناسب و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، می‌توان به بهبود شرایط امیدوار بود. در Folge مواضع پیش‌گفته تولیدکنندگان، با صنایع داخلی و تلاش برای افزایش قدرت خرید مصرف‌کنندگان، از جمله اقداماتی است که می‌توانند در کوتاه‌مدت، تأثیر مثبتی بر اقتصاد کشور داشته باشند. امید است با همکاری و همدلی، بتواند شاهد رونق اقتصادی و بهبود وضعیت اشتغال مردم در سال‌های به‌باشیم. مهم‌ترین اقدام در زمینه سیاست‌های دولت برای ایجاد ثبات و بهبود امید اقتصاد داخلی است که هر دو سویی عرضه و تقاضای اقتصاد را پوشش می‌دهد. از نظر دست‌رسمت عرضه، فراهم کردن محیط مناسب برای سرمایه‌گذاری و کسب و کار و در بخش مدیریت و کاهش نرخ تورم برای حفظ قدرت واقعی مصرف‌کنندگان در دسترس بگیرد. همچنین لازم است با تعامل بین بانک مرکزی، گمرک و وزارت صنعت، معدن و تجارت، هم‌پایه با «ارز» که فصل‌شده، یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مطرح شده توسط اقتصاد در سال ۱۳۹۳ و اولین ماه سال جاری، مسائل ارزی بوده است. امید است اقدامات هی‌چون تخصص‌آرز و حواله و نیز رفع تعهد ارزی را در مدت‌شدن وضعیت فعالیت وثر دست‌آندسته. بنابراین از نظر فعالان اقتصادی برای بهبود رویه‌های این بخش، امید است که بتواند بخشی از چالش‌های حوزه ارزی را در سال‌های متوجه کند.



بورس در انتظار گزارش‌های سالانه ناشران

شاخص کل بورس در نخستین روز هفته، روز معاملاتی پرتوسانی راطی کرد، از مثبت ساعات ابتدای تا قرار گرفتن در مسیر منفی در ادامه معاملات که نهایتاً ۴۱ هزار و ۳۳۰ واحد رشد که از لحاظ درصدی بسیار نامحسوس بود، به کار خود پایان داد و در رقم ۳ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۲۷۳ واحد بسته شد.

شاید اگر شایعات و اخبار مربوط به واگذاری بلوک ۴۲ درصدی سهام شرکت سایپا (خسایا) رخ نمی داد، روز گذشته شاخص کل بایک مثبت کاملاً ملموس به کار خود پایان می داد؛ اما برعکس شد و این نماد منفی شد. به هر حال روز گذشته شاخص کل هم وزن ۴۵۱ واحد افت کرد که نشان دهنده روز منفی و نزولی در نزدیکی در بازار بود. به طوری که در ۶۰ درصد از نمادهای منفی شدند، اگرچه تعداد نمادهایی که صف خرید تشکیل دادند، بیشتر از صفهای فروش بود.

در معاملات روز گذشته، نزدیک به هزار میلیارد تومان سرمایه حقیقی از بورس خارج شد و ارزش معاملات در این روز ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان بود و ارزش بازار از سرمایه‌های ۲۴ میلیارد دلار رسید. بازار همچنان نسبت به محافظه‌گری خود را همچون روزهای گذشته می‌پیماید و سعی می‌کند تأثیر کمی از اخبار و ابیاعات بر روی بدین‌درد، در هفته گذشته اتفاقاتی رخ داد که همگی به شکل بی‌برومو توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام، منتهی به علاوه اعلام مباحث مربوط به تازاری‌ها و قطعی برق به ویژه موضوع قطعی برق صنایع و کارخانجات و اعلام سرمایه‌های صنعتی به بورس سیمان‌ها و همچنین معرفی برخی پیکشادهای دولت برای ارتقاء و آزادسازی واحدهای تولیدی و مذاکرات هسته‌ای بین ایران و آمریکا و سخنان مسئولان و رؤسای جمهوری دو کشور، اجزمله رخدادهایی بودند که تأثیر مستقیم و غیرمستقیم بر بازار سرمایه می‌گذرانید. البته بورس در هفته جاری یک تأثیرپذیری مهم دیگری نداشت زیرا وارد آن مربوط به انتشار گزارش‌های سالانه شرکت‌ها در سامانه کاداستر است که می‌تواند تا حد زیادی مؤثر منفی یا مثبت شاخص و همچنین روند جریان پول قوی به بازار را مشخص کند. البته با وجود انتشار گزارش‌های ۱۷ خاار برای شرکت‌های بورسی و مثبت بودن آنها، هنوز بورس نسبت به اخبار بنیادی بی‌توجهی است؛ اما به نظر می‌رسد که در صورت انتشار بیشتر گزارش‌های ناشران، فعالان بازار سرمایه به سمت نمادهای گسترش مثبت سوق داده شوند. روز گذشته در بازار طلای اسک و طلا فیزیکی رشد قیمتی بودیم؛ به طوری که هر گرم طلای ۱۵ عیار ۱٫۵۷ درصد زیر قیمت به ۸ میلیون و ۳۳۵ هزار و ۴۰۰ تومان کاهش یافت، هر مثقال طلا نیز ۱٫۶۵ درصد افت قیمت، ۲ میلیون و ۴۴۳ هزار تومان معامله شد و سرکه آمالی ۲٫۱۸ درصد کاهش داشت. ۸ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان معامله شد، نرخ دلار ۳۰ درصد و تر

درصد تغییر (ساعت ۱۷:۰۰)	نرخ	
۲,۰۱ ▼	تومان ۹۱,۹۴۰,۰۰۰	سکه امامی
۲,۲۸ ▼	تومان ۶۷,۹۱۰,۰۰۰	سکه تمام بهار آزادی
۲,۵۳ ▼	تومان ۴۳,۵۰۰,۰۰۰	نیم‌سکه
۲,۴۶ ▼	تومان ۲۴,۴۰۰,۰۰۰	ربع سکه
۱,۵۷ ▼	تومان ۶,۳۵۰,۰۰۰	هر گرم طلای ۱۸ عیار
۱,۶۵ ▼	تومان ۲۷,۴۴۳,۰۰۰	مقال طلا
-	لازم ۳,۲۰۳	اونس طلا
۰,۱۳ ▲	واحد ۳,۲۴۱,۲۷۳	شاخص کل بورس



آگهی مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۴/۰۱

بانک رفاه کارگران

خرید، نصب و راه‌اندازی هشت دستگاه ذخیره‌ساز به انضمام کلیه متعلقات و مجوزهای لازم از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مستمّل بر درج شماره شناسه ملی (شخصان حقوقی) به همراه یک (۱) (شخصان حقوقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۶:۳۰ الی ۱۴:۳۰) به اداره مدارک بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رویه‌روی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان اداره رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کسانشناسی مناقصه مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است اسفند سهرده شرکت در مناقصه به میزان ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانصد میلیارد ریال) می‌باشد. که می‌بایست به صورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر ارائه گردد.

بازگشت به بانک رفاه کارگران

ضمناً با تک‌های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالی جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، پایین‌تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۲، طبقه منفی یک مشق خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره مدارک



آگهی مناقصه عمومی

دوره ای شماره ۱۴۰۴/۰۲



نوبت دوم

بانک رفاه کارگران

REFAH KARGARAN BANK

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه اندازی ۷۳۳ دستگاه سیستم حفاظتی (اعلام سرت) در واحدهای بانک از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۰ با در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) که به همراه کد ملی (اشخاص حقوقی) و کد فقره فیش بانکی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران (۱۲/۳) در اداره سچات اداری (روژه ای شماره ۰۶۰۳ الی ۱۴۰۴/۰۳/۳۰) به دراز تدارکات بانک به آدرس: تهران، بوار کشاورز، روبه روی بیمارستان پارس، بلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (نود میلیارد ریال) می باشد که می بایست به صورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانت نامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمیمه پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالی جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، پایین تر از میدان ونک، بلاک ۲۵/۴ طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات

آگهی مناقصه عمومی

پشتیبانی
فنی و مالی

بیت‌اول

شماره مناقصه: ۱۴۰۴۰۲۰۹

هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران در نظر دارد خرید تعداد ۵ دستگاه سنگ شکن برون اندامی را از طریق مناقصه عمومی در مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

تاریخ نوبت اسناد مناقصه: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ می باشد.
جمع آوری پیشنهادات حداکثر تا تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ می باشد.

ضمانت نامه شرکت در مناقصه معادل ۳۴٪/۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی

محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادات: خیابان طالقانی - بین حافظ و استاد نجات الهی - شماره ۳۶۶ - هیأت امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۶۰۳۳۱ واحد مناقصات تماس حاصل نمایید.

به همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامی می باشد.

دبیرخانه مناقصات

[illegible][illegible]

آکهی مناقصه عمومی
شماره ۲۰۴/۱۴

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۵ دستگاه جرنیتل پنوماتیکی ۲۵۰ کیلوگرمی (از برند NPK زاین) از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد از شرکت‌های دارای صلاحیت اقدام نماید. واحدی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۸ و ۳۵۷۶۹۰۴۷ همه روزه به‌جز پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادها رسیده در کمسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

**آدرس: تهران - پاکدشت - جاده اختصاصی پارچین
دوونگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲**

فراخوان شناسایی پیمانکار

در زمینه ساخت و بهینه سازی طراحی توسط سازنده خارجی، نظارت بر نصب و راه اندازی به همراه قطعات پدکی دوساله و آموزش بهره برداری و تعمیرات یک دستگاه Rotary Vacuum Filter (2FT-1741A) براساس نقشه و اسناد فنی برای واحد 2-CTA



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان

استانداردهای آمریکایی و اروپایی معتبر با اخذ تایید از کارفرما انجام شود.

● نقشه های RVF فکلی و الزامات مورد نظر کارفرما در اختیار پیمانکار قرار خواهد گرفت.

● پیمانکار باید لیست قطعات پدکی دو ساله مورد نیاز برای تعمیر و نگهداری RVF را به کارفرما ارائه دهد.

شرایط مناصحه گران:

● شرکت مناصحه گر می بایست نماینده سازنده اصلی و یا شریک تجاری سازنده و دارای تجربه موفق و مورد تایید در زمینه ساخت Rotary Vacuum Filter واحدهای CTA/PTA باشد.

● سابقه ساخت RVF برای واحدهای CTA/PTA در سالهای اخیر.

● دارا بودن مالی لازم جهت اجرای این پروژه.

● دارا بودن توانایی کارگاهی و تجهیزاتی لازم برای انجام کار.

● در اختیار داشتن پرسنل مجرب و متخصص در زمینه طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی تجهیزات.

● کارشناسان فنی شرکت سازنده باید قبل از نهایی شدن پیشنهاد فنی، از Rotary Vacuum Filter (2FT-1741A) موجود (در سرویس) در سایت پتروشیمی شهید تندگویان بازدید نمایند.

● مهلت تحویل رزومه شرکت : آدرس فوق- تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد به منظور شناسایی پیمانکار در زمینه موضوع فوق اشاره، نسبت به شناسایی شرکت های واجد شرایط اقدام نماید.

محل و مهلت دریافت مشخصات فنی : بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ ساختمان ستاد اداری پتروشیمی شهید تندگویان، اموزحقوئی و پیمان ها، سرکار خانم مرادیور تلفن ۲۷۲۸۱-۰۶۱۵۳۱ تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱

شرح مختصری از پروژه:

● ساخت و بهینه سازی طراحی توسط سازنده خارجی و نظارت بر نصب و راه اندازی به همراه آموزش بهره برداری و تعمیرات یک دستگاه Rotary Vacuum Filter (2FT-1741A) با مشخصات پیوست برای واحد 2-CTA

● RVF باید بر اساس ابعاد فونداسیون، کلیه متعلقات و اتصالات موجود بهینه سازی و ساخته شود.

● سازنده می بایست تغییرات پیشنهادی از سوی کارشناسان شرکت پتروشیمی شهید تندگویان در ساخت RVF را مورد توجه قرار داده و در پیوست ساخت اعمال نماید. (تغییر در طراحی همین، تغییر در سیستم آب بندی دستگاه و ...)

● کلیه مراحل ساخت، متریال مصرفی و دستورالعمل های اجرایی براساس